DLACZEGO POWINIENES WYBRAC NORTON MESHPOWER™
NORTON MESHPOWERT™? PRACUJE W ROZNYCH GALEZIACH PRZEMYSEU NORTON

SAINT-GOBAIN

MESHPOVW=R.

Matryca podktadu MeshPower Usuwanie pytu z powierzchni.

zawiera tysigce malutkich otwordow Eliminuje szkodliwe czastki wytworzone w operacji szlifowania. PRODUKCJA | PRZEMYSE

Czystsze i zdrowsze srodowisko pracy.
! S Norton MeshPower moze by¢ uzywany w przemysle transportowym

i energetycznym, na materiatach kompozytowych, zelkocie,
podktadzie i plastiku. Stosowany w produkcji i naprawie
samochodow, samolotow, autobusow, ciezardéwek, statkow, todzi i

Oszczedzanie czasu na sprzatanie - mile widziane przez kazdego
zajetego operatoral

W ziarnach Sciernych zastosowano Zapobiega zabijaniu sie i zapewnia dtuzszg zywotno$¢ produktu. pociag6w oraz turbin wiatrowych.
technologie Norton No-Fil®. State skrawanie przez caty czas zycia produktu.
Poprawiona produktywnos$c i oszczednosé pieniedzy. ZALECANE G_RANULACJE: _ ReShap|ng
. . . S - Przygotowanie granulacja 80-180
Lepsze i szybsze wykonczenie dzieki lepszemu wzorowi rysy. } ) ! yOUI’
Szlifowanie granulacja 80-240 Wor|d
]
Wykanczanie granulacja 320-400

Otwarta struktura i system spoiwa Dla doskonatego rezultatu narzedzie moze by¢ uzywane na sucho
ziaren klasy premium i na mokro.

Mocowanie na rzep Dla szybszej i tatwiejsze] wymiany krazka.

NAPRAWY BLACHARSKO-LAKIERNICZE

Brak okreélonego wzoru otworow tatwy do utozenia na kazdej podktadce. Norton MeshPower moze by¢ uzywany na podktadzie, szpachli,
Oszczedza czas i wysitek dopasowywania otwordw, po prostu natéz farbie, lakierze, wtéknie szklanym, aluminium, zelkocie i plastiku,
i pracuj! w operacjach naprawy karoserii i zderzakdw oraz poprawkach
punktowych. Do uzycia recznie lub maszynowo.

Wszechstronn rodukt Moze byc¢ stosowany na kazdym materiale, maszynowo lub recznie,
VP na ptaskich i konturowych powierzchniach. ZALECANE GRANULACJE:

Zdzieranie powtoki lakierniczej granulacja 80-120
Ré7ne typy ziarna w réZnych tatwo zidentyfikowad typ produktu Szlifowanie szpachli granulacja 80-240
Szlifowanie podktadu granulacja 320-400

kolorach

POTEZNE USUWANIE PYtU OZNACZA 5 o OBROBKA DREWNA, BUDOWNICTWO | DIY
CZYSTSZE SRODOV\”SKO ‘ & . 3 LR o* Norton MeshPower moze by¢ uzywany na wszystkich typach

drewna, farby, lakieru, tynku | wypetniaczy. Idealny do szlifowania

ptyt kartonowo-gipsowych. Moze by¢ stosowany w produkgji
i renowacji mebli, a takze przy montazu okien, drzwi, kuchni

Wymagania w zakresie czystosci érodowiska pracy, lepszej jakosci wykoAczenia : | tazienek, czy wyposazaniu sklepow, malowaniu i dekorowaniu.
i ograniczenia kosztow zuzycia materiatow spowodowaty ewolucje rozwigzan

$ciernych, od narzedzia z podktadem papierowych do konstrukcji siatkowej z ; A 2o ZALECANE GRANULACJE:
tysiacami malutkich otworéw. X oy : o S Szlifowanie granulacja 80-120
'-'*#.-5#1. #‘ 2 S Wykanczanie granulacja 120-180
V4 Wykanczanie koncowe granulacja 180-240

Norton MeshPower jest odpowiedzia na te wymagania i oferuje usuwanie pytu w \'h"
wielu operacjach. Otwarta struktura siatki podktadu pozwala czasteczkom pytu LN
wylecie¢ przez tysiace malutkich otwordw, tworzac Srodowisko pracy catkowicie .

wolne od pytu. Lepsze dla Twojego zdrowia, lepsze do Twoich aplikacji i lepsze
dla Twojego biznesu!

Usuwany pyt Usuwany pyt

Zbieranie powietrza ¢ ¢
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Pyt powstaty w procesie szlifowania 32-600 Koo www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA
Kanaty do Polska
usuwania pytu
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DLACZEGO WARTO WYBIERAC NARZEDZIA CERAMICZNE?

' ® CERAMICZNE PREMIUM +++++ ELEKTROKORUND PROFESJONALNY ++++
CERA1VI Ic NIEBIESKIE ZIARNO TWARDE ZIARNO
CERAMICZNE PREMIUM ELOKTROKORUNDOWE

® ADVANTAGE
D)

Bardzo twarde ziarno, peka
nieustannie, aby caty czas
odstaniac ostre krawedzie.

Ostre ziarno, ktore odstania
sie rownomiernie podczas
szlifowania.

WYDAJNY MESHPOWER™ VS STANDARDOWE NARZEDZIE SCIERNE

Norton MeshPower nie tylko

Szlifowanie wiaze sie zawsze z pytem |
bataganem. Ale z Norton MeshPower™
zyskujesz wydajne odsysanie pytu przy
praktycznie bezpytowym szlifowaniu.
Oznacza to czystsze, zdrowsze srodowisko
pracy, lepsze wykonczenie i znacznie bardzie
przyjazne doswiadczenia przy szlifowaniu.

Jako alternatywa do tradycyjnych krazkow
perforowanych, Norton MeshPower

Jest wielofunkcyjnym narzedziem,
zaprojektowanym z tysigcami

otwordw, o unikalnej strukturze =
matrycy w postaci siatki. ¥
Struktura otwordw umozliwia ?.."'
usuwanie pytu przy kazdej

aplikacji.

ZALETY ZIAREN
CERAMICZNYCH
Ziarna ceramiczne zapewniaja

catkowite usuniecie materiatu, y \
najlepsza produktywnosc, .

najdtuzsza zywotnosc¢ oraz
najlepsze wykonczenie.

ARKUSZE CIETE

GRANU-  ILOSCW OPAK. GRANU-  ILOSCW OPAK.
WYMIARY LACJA OPAK.  ZBIORCZE NR PRODUKTU WYMIARY LACJA OPAK.  ZBIORCZE NR PRODUKTU

ALUMINIUM OXIDE PROFESJONALNY +#++
P80 50 50x8 69957325770 P80 50x8 69957326280
P120 50 50x8 69957325772 P120 50x8 69957326281
70x125mm  P180 50 50x8 69957325773 70x198 mm  P180 50x8 69957326283
P240 50 50x8 69957325774 P240 50x8 69957326285
P320 50 50x8 69957325775 P320 50x8 69957326286
P80 50 50x8 69957325962 P400 50x8 69957326288
P120 50 50x8 69957325963 P80 50x8 69957326289
70x198mm  P180 50 50x8 69957325964 70x420 mm  P120 50x8 69957326291
P240 50 50x8 69957325965 P180 50x8 69957326292
P320 50 50x8 69957325966 P240 50x8 69957326294
P80 50 50x8 69957325986
P120 50 50x8 69957325987
70x420 mm  P180 50 50x8 69957325988
P240 50 50x8 69957325990
P320 50 50x8 69957325991
P80 50 50x8 69957326057
P120 50 50x8 69957326062
115x230 mm P180 50 50x8 69957326063
P240 50 50x8 69957326065
P320 50 50x8 69957326068

_ ) _ PRZEWYZSZA POZOSTALE GLADSZA NIZ
redukuje kurz w srodowisku SIATKI | PAPIERY SCIERNE INNE SIATKI
pracy. Zapewnia takze wieksza
wydajnos¢ szlifowania powierzchni. 120 1 12
MeshPower przyspieszy Twoja
prace, zwiekszy efektywnos¢ 1= 10
i poprawi czystosc, dzieki —_ ]
. o = 80 .
sztywniejszemu podktadowi w T
grubszych granulacjach do ciezkich "8 40 1 6
. .
zastosowan i lzejszemu podktadowi 2
dla wiekszej elastycznosci na g 401 4
zakrzywieniach i konturach.
20 1 2
0 0

NORTON

oo KONKURENT 1 KONKURENT 2 =
MESH FOVI=R SIATKA SCIERNA  SIATKA SCIERNA  PAPIER SCIERNY
P120 P120 P120 P120

)
GRANU-  ILOSCW OPAK. GRANU-  ILOSCW OPAK.
WYMIARY LACJA OPAK.  ZBIORCZE NR PRODUKTU WYMIARY LACJA OPAK.  ZBIORCZE NR PRODUKTU

ALUMINIUM OXIDE PROFESJONALNY ##++
P80 50x8 69957325723 P80 50x8 69957326274
50x8 69957325730 P120 50x8 69957326275
50x8 69957325731 P180 50x8 69957326276
50x8 69957325732 P240 50x8 69957326277
50x8 69957325733 P320 50x8 69957326278
50x8 69957325736 P400 50x8 69957326279
50x8 69957326072
50x8 69957326073
50x8 69957326075
50x8 69957326076
50x8 69957326077
50x8 69957326078

AKCESORIA )

. K.
WYMIARY TYPE/GRADE  OPAK. ZBIORCZE NR PRODUKTU WYMIARY OPAK. ZBIORCZE NR PRODUKTU

SZORSTKOSC POWIERZCHNI (pm)

ROLKI

GRANU-  ILOSCW

OPAK.

WYMIARY LACJA OPAK. ZBIORCZE NR PRODUKTU
PREMIUM +++++

CERAMIC
P80
P120
P180
P240
P320

x4
x4
x4
x4
x4

69957326171
69957326176
69957326178
69957326179
69957326182

GRANU-
WYMIARY LACJA

CERAMIC
P80

115x10m

OPAK.
ZBIORCZE NR PRODUKTU

PREMIUM +++++

1x4
x4
x4
1x4
1x4

69957326269
69957326270
69957326271
69957326272
69957326273

PODKLADKI MULTI-AIR
Twarda
Srednia

Srednia
(wbudowana sruba)

Miekka

PRZEKLADKA

Multi-Air 1
150 mm

14+1 otwordw 1
70x198 mm Multi-Air 1
1

70x 400 mm Multi-Air

07660719198
63642585872
63642582245
63642560605

69957328425
69957328430
69957328431
69957328432

BLOCZEK SZLIFIERSKI

70x125 mm 1 1
70x198 mm 1 1
70x420 mm 1 1
115x230 mm 1 1

PODPINANY WAZ

25/30 mmx4m 1 1

69957396645
69957396646
69957396648
69957396644

07660767979

WSKAZOWKA: Zwieksz jeszcze bardziej wydajnosé, stosujac krazki i arkusze MeshPower
z podktadkami Norton Multi-Air® - uzyskujac najwyzszy poziom usuwania pytu!
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